Et privi-

Leggium suum & constituens ...

Irrevocabiles & et disponendo ut

In rem propriam & item ambe partes

Promittunt hinc inde ... cum decreto

Juidicis ratificari, et alia facere

Prout de Jure & item a se spectare & item

Litem non inferre neque inferenti &

Immo & et in eam litis movende

Voluere ambe partes quod unica

Facta

Valeat & non obstantibus & et con-

Sentire facere & omnes

Personas habens Jura ad omnem

Eorum & item si plus &

Id quod plus & aut pauca, aut magna